
 

  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 3 9  

на Столичния общински съвет 

 от 28.04.2014 година 

 
За допълнение на Решение № 12 по Протокол № 55 от 23.01.2014 г. 

на Столичен общински съвет за даване на разрешение на „Пазари Север” 
ЕАД за учредяване на допълнително обезпечение по издадена банкова 
гаранция. 

На основание чл.21. ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл.221, т.11 от Търговския закон и чл.11, ал.1, 
т.15 от Наредбата за реда за учредяване на търговски дружества и 
упражняване на правата на собственост на общината в търговските 
дружества 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :  

1. Създава точка 3.5 в Решение № 12 по Протокол № 55 от 23.01.2014 
година на Столичен общински съвет със следното съдържание: „3.5 За 
обезпечаване на банковата гаранция по т.3.1. „Пазари Север” ЕАД да 
учреди в полза на Банката залог с първа поредност на вземане по реда на 
Закона за договорите за финансово обезпечение /ЗДФО/ върху парични 
средства в национална валута в размер на 736 843 (седемстотин тридесет и 
шест хиляди осемстотин четиридесет и три) лева по 12-месечен срочен 
депозит на „Пазари Север” ЕАД.  

2. Възлага на Изпълнителния директор на „Пазари Север” ЕАД да 
извърши необходимите правни и фактически действия по учредяване на 
обезпечението по т.1 от настоящото решение. 

 
 

    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.04.2014 г., Протокол  № 61,  точка 7 от дневния ред, 



по доклад № СО-9300-160/17.04.2014 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

